CALOS  |  AUSFÜHRUNG SCHÜRZEN
SCHÜRZEN SCHÜRZEN HOLZOPTIK
Weiß Glanz Weiß Matt Weiß strukturiert Rovere miele Rovere fiemme Dolomite
BE j
95bv
CALOS |  FUNKTIONEN UND AUSSTATTUNG (je nach Version verfügbar)
b
Airpool- Massage mit manueller oder

FÜR ALLE OPTIONALEN ELEMENTE SIEHE SEITEN 541-543
CALOS
RECHTECKWANNE
Maße Kapazität Code Armatur + Ausstattung Schürzen
Cm H Lt.
Hauptstruktur
Ablaufgarnitur
(ohne Armatur)
Ab- Über- Einlaufgarnitur
Ab- Überlaufgarnitur +
Wannenrandarmatur
Ohne Schürze Schürzen
Weiß Glanz Weiß Weiß Glanz Weiß Weiß Glanz Weiß Weiß Glanz Weiß
EINBAUMODELL
-A -U
150 x 70 58 155 C2115070
160 x 70 58 170 C2116070
170 x 70 58 185 C2117070
170 x 75 58 200 C2117075
170 x 80 58 215 C2117080
180 x 80 58 235 C2118080
MIT GESTELL
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
siehe Tabelle
Schürzen
150 x 70 58 155 C2215070
- -
160 x 70 58 170 C2216070
170 x 70 58 185 C2217070
170 x 75 58 200 C2217075
170 x 80 58 215 C2217080
180 x 80 58 235 C2218080
HYDRO MIT GESTELL OHNE DESINFEKTION
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
siehe Tabelle
Schürzen
150 x 70 58 155 C2515070O
- -
160 x 70 58 170 C2516070O
170 x 70 58 185 C2517070O
170 x 75 58 200 C2517075O
170 x 80 58 215 C2517080O
180 x 80 58 235 C2518080O
HYDRO MIT GESTELL UND DESINFEKTION
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
siehe Tabelle
Schürzen
150 x 70 58 155 C2315070P
- -
160 x 70 58 170 C2316070P
170 x 70 58 185 C2317070P
170 x 75 58 200 C2317075P
170 x 80 58 215 C2317080P
180 x 80 58 235 C2318080P
HYDRO PLUS MIT GESTELL
C-A C-U E-A E-U F-A F-U 0K
*
siehe Tabelle
Schürzen
150 x 70 58 155 C2415070P
- -
160 x 70 58 170 C2416070P
170 x 70 58 185 C2417070P
170 x 75 58 200 C2417075P
170 x 80 58 215 C2417080P
180 x 80 58 235 C2418080P
Zusammensetzung der
Bestellnummer
Code + Armatur + Ausstattung + Schürzen = Artikelnummer
jE
jEB5
jEBv5
jEBv5b
532
Zusammensetzung der Bestellnummer
Badewanne ohne Schürzen
Code + Armatur + Ausstattung + Schürze = Artikelnummer
Zusammensetzung der Bestellnummer
Badewanne mit Schürzen
Code +  Armatur + Ausstattung + Schürze (Acryl oder Holzoptik) = Artikelnummer
* SCHÜRZEN
ACRYL
1 Schürze 2 Schürzen 3 Schürzen
1A 1U 2A 2U 3A 3U
Weiß Glanz Weiß Matt Weiß Glanz Weiß Matt Weiß Glanz Weiß Matt
HOLZOPTIK
Maße Code
Ausführung Schürzen
Weiß strukturiert Rovere miele Rovere fiemme Dolomite
1 Schürze I T L X
150 x 70 PANV1FC2150-
160 x 70 PANV1FC2160-
170 x 70/75/80 PANV1FC2170-
180 x 80 PANV1FC2180-
2 Schürzen I T L X
150 x 70 PANV1F1LC215070-
160 x 70 PANV1F1LC216070-
170 x 70 PANV1F1LC217070-
170 x 75 PANV1F1LC217075-
170 x 80 PANV1F1LC217080-
180 x 80 PANV1F1LC218080-
3 Schürzen I T L X
150 x 70 PANV1F2LC215070-
160 x 70 PANV1F2LC216070-
170 x 70 PANV1F2LC217070-
170 x 75 PANV1F2LC217075-
170 x 80 PANV1F2LC217080-
180 x 80 PANV1F2LC218080-
SCHÜRZEN IN HOLZOPTIK BESTELLNR.: 1 CODE BADEWANNE + 1 CODE AUSFÜHRUNG SCHÜRZEN (SIEHE UNTEN)
533
C
A